PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA/MT
AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2019

O MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do Pregoeiro

designado pela Portaria Municipal nº 259/2019, devidamente autorizado pela Excelentíssima

Prefeita Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que de acordo com

o interesse público por motivos de ordem técnica e administrativa em decorrência da

necessidade de correções e readequações do Termo de Referência (TR) e Edital, resolve

SUSPENDER o Pregão Presencial: “ LICITAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM

TROCA DE PEÇAS E SERVIÇOS DE RETIFICA, BICOS E BOMBAS INJETORAS EM VEICULOS PARA

ATENDER A NECESSIDADE DOS DIVERSOS SETORES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

CASTANHEIRA – MT”, informa ainda que após as readequações o mesmo será republicado nos

termos do Art. 21 da Lei 8.666/93, maiores informações poderão ser obtidos no Departamento

de Licitações da Administração Municipal, sito à Rua Mato Grosso, nº 84, Centro, na cidade de

Castanheira -MT, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00

às 17:00 horas, ou pelo e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com; e, pelo site:

www.castanheira.mt.gov.br.

Castanheira-MT, 26 de novembro de 2019.

Mariana Leitner Rodrigues
Pregoeira

Comissão de Licitação
Poder Executivo – Castanheira-MT

http://www.castanheira.mt.gov.br/